socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 10. sjednici, održanoj dana
28.12.2023. godine, d o n o s i

ODLUKU
o sufinansiranju projekta „Izgradnja javne rasvjete u MZ Kruševo“ općina Olovo

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se Općini Olovo, novčana sredstva u iznosu od 45.000,00 KM (slovima:
četrdesetpethiljada konvertibilnih maraka) za sufinansiranje projekta „Izgradnja javne rasvjete u
MZ Kruševo“, s ciljem potpore održivom povratku na području općine Olovo.

Član 2.
(Analitička konta)

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za